JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 8032/2017/SG 	 15 de dezembro de 2017

De: José Sóter de Figueireoa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 3199/2017
Pedido de Informação n° 0103/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que em virtude de fiscalização da SFR Nordeste EM 24/11/2016 foram

emitidos o Auto de Infração n.° 112714K, o Auto de Embargo n.° 112710k e o PAEP n.°

112.067/2016 por parcelamento do solo sem a devida licença da Prefeitura de Juiz de

Fora.

Atenciosamente,

José Sót r de Figu ire)a Ne
Secrétário de Go erno

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1